
㈱ティップネス

新サービス登場

ステップ 1

簡単な登録で重要・緊急なお知らせがメールで届きます!

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりティップネスに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ティップネスでは、店舗からの緊急なお知らせを保護者の方にお届けするWEBサービスを導入いたします。

お持ちのパソコン・携帯電話・スマートフォンからお子様の会員情報のご登録を行うことで、

震災、天候不良によるレッスン休講のご案内や店舗からの緊急時のお知らせをご登録されたアドレスにお送りいたします。

下記登録方法をご確認のうえ、ご登録頂きますようお願い申し上げます。

＊ご登録及び情報提供サービスは無料でご利用いただけます。（アクセスに必要な通信費等のインターネットにかかる費用は全てお客様のご負担になります。）

［PC,スマートフォンの場合］
http://i.tipness.co.jpへアクセス。
（ティップネスのWEBサイト上にあるiTIPNESSボタンからも可）

［モバイルの場合］
右のQRコードからアクセスしてください。

ステップ 2

＊1人の会員に対して、ご家族の方複数でご登録頂けます。ご登録された方全員にメールが届きます。

ステップ 3
登録したメールアドレスとパスワードで
ログイン後、お子様の会員情報登録

iTIPNESSユーザー登録
ログインに必要な情報を登録してください。
（メールアドレス・パスワード・ニックネーム）

確認メールが届きます。確認メールに記載
されているURLをクリック → 登録完了!

iTIPNESSユーザー登録設定には?

■スマートフォン■ ■携帯電話■

■パソコン■

ティップネスキッズからのお知らせ

「新規ユーザー登録はこちら！」をクリック

「新規ユーザー登録はこちら！」をクリック

ニックネーム・登録メールアドレス・パスワードの登録
＊会員登録は「いいえ」をチェック

ニックネーム・登録メールアドレス・パスワードの登録
＊パスワードの登録後、「登録確認」ボタンをクリック

確認メールが受信されたら、
メールアドレス・パスワードでログインし、
「ティップネス・キッズ会員情報設定」より
お子様の会員情報をご登録ください。

確認メールが受信されたら、メールアドレス・パスワード
でログインし、「ティップネス・キッズ会員情報設定」
よりお子様の会員情報をご登録ください。

「新規Web会員登録はコチラから」をクリック

ニックネーム・登録メールアドレス・パスワードの登録
＊会員登録は「いいえ」をチェック

確認メールが受信されたら、メールアドレス・パスワードでログインし、
「ティップネス・キッズ会員情報設定」よりお子様の会員情報をご登録ください。

夏以降はスイミング振替登録も携帯からお気軽に! ご登録はこちら

https://i.tipness.co.jp/

